

ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

Türkiye

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) politika faizini piyasa beklentilerinin üzerinde 500 baz puan artışla yüzde 40 seviyesine çıkardı.

TCMB, dezenflasyonun tesisi için gerekli parasal sıkılık düzeyine önemli ölçüde yaklaşıldığını değerlendirdi. Bu kapsamda TCMB parasal sıkılaştırma hızının yavaşlatılacağı ve sıkılaştırma adımlarının kısa bir zaman diliminde tamamlanacağı mesajını verdi.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) aldığı kararlarla ilgili yaptığı yorumda "Enflasyonu düşürmekte kararlıyız zira fiyat istikrarı sürdürülebilir yüksek büyümenin ön koşuludur" dedi.

Kur korumalı mevduatlarda gerileme eğilimi 17 Kasım haftasında da devam etti. İlgili haftada kur korumalı mevduatlarda 70,9 milyar TL'lik düşüş kaydedildi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) brüt rezervleri 17 Kasım haftasında hızlı yükseliş kaydetti.

Kredi kartı azami faiz oranları ve üye işyeri azami komisyon oranlarında Aralık ayında değişiklik olmayacak.

Avrupa

Avrupa Merkez Bankası'nın (AMB) Ekim ayı para politikası toplantı tutanakları, AMB Yönetim Konseyi üyelerinin ekonomik büyüme konusunda daha endişeli olduğunu ortaya koydu.

Asya

Japonya'da çekirdek TÜFE Ekim ayında, taze gıda maliyetlerini hariç tutan çekirdek tüketici fiyat endeksi geçen yılın aynı ayına göre yüzde 2,9 arttı.

Dünya

Hamas ve İsrail arasındaki mutabakatla Gazze'ye saldırıları geçici olarak durduracak, esir takası ve insani yardıma imkan sağlayacak 4 günlük insani ara başladı.

PARİTELER

➤ USD/TL

Dün TCMB 250 baz puanlık piyasa beklentisine karşılık politika faizini 500 baz puan artırdı. Buna karşın piyasada sürpriz denilebilecek bir karar olduğunu söylemek zor. Bunun en önemli sebebi, 2024 yıl sonu enflasyonunda yaşanan yukarı yönlü revizyonlar ve enflasyon risklerinin yukarı yönlü devam etmesi. Muhtemelen 2023 yılını %45 gibi bir politika faizi ile tamamlayacağız. Bu pozitif reel getiri anlamına geliyor. Dün karar sonrası Dolar/TL'de aşağı yönlü bir eğilim izlense de bu sabah yatay eğilimli yukarı yönlü hareketlerin devam ettiğini izliyoruz. Para politikasındaki sıkılaşma uzun vadede algılama açısından pozitif ancak kısa vadede TL'nin Dolar karşısında kalıcı

bir şekilde değerlenmesi zor görünüyor. Geri çekilmelerin yukarı yönlü hareketle karşılanması beklentimiz sürüyor.

Teknik Analiz: USD/TRY yatay eğilimli yükseliş hareketini sürdürüyor ve 28,87 seviyelerinde dalgalanıyor. Yukarı 29 seviyesine doğru yükseliş eğiliminin sürmesini bekleriz. Dolar/TL'de 28 seviyesi destek olmayı sürdürüyor.

Destekler: 28,80/28,60/28,50

Dirençler: 29



➤ **EUR/TL**

Dün ABD piyasalarının kapalı olmasıyla birlikte sınırlı bir hareket gördük. Almanya ve Avrupa PMI verilerinin beklentilerin ve bir önceki verinin üzerinde gelmesi paritedeki sınırlı yukarı yönlü harekette etkili oldu. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin %4,4 seviyesinin üzerine çıkması ise paritedeki yükselişi sınırlıyor. Bugün Avrupa'da Almanya büyüme verisi ve ECB Başkanı Christine Lagarde konuşması, ABD tarafında ise PMI verileri takip ediliyor olacak. ABD'den gelecek PMI verisi, paritenin seyri açısından önemli. Verilerin piyasa beklentilerinin üzerinde gelmesi paritedeki baskıyı artırabilir. ECB tarafında ise faiz indirimleri için erken olduğuna dair açıklamalar gelmeye devam ediyor. ABD piyasaları Şükran Günü nedeniyle 13:00'da kapanacaktır.

Teknik Analiz: EUR/TL haftanın son gününde 31,49 seviyelerinde dalgalanıyor. Almanya'nın yıllıklandırılmış GSYH ikinci tahmini, 3. çeyrekte beklenenden daha büyük bir daralma göstererek Euro üzerinde baskı yarattı. Diğer yandan ABD dolarındaki zayıflamada paritenin ayakta kalmasına yardımcı oluyor ve parite yönlü verileri de takip ediyoruz. Aşağı yönlü hareketlerde 31,20 yukarı yönlü hareketlerde ise 31,60- 32 seviyelerini takip ediyor olacağız.

Destekler: 31,45/31,20/31

Dirençler:31,60/32



➤ GBP/TL

Perşembe günü, Birleşik Krallık S&P Global/CIPS Bileşik PMI öncü verisi Kasım ayında beklenmedik bir şekilde artarak Ekim ayındaki 48,7'den Kasım ayında 50,1'e yükseldi ve 48,7'lik beklentiden daha iyi gerçekleşti. Ayrıca, İmalat PMI değeri 44,8'den 46,7'ye, Hizmetler PMI değeri ise 49,5'ten 50,5'e yükseldi. İngiliz Sterlini (GBP), İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey'nin faiz oranlarının yatırımcılar tarafından fiyatlanandan daha uzun süre yüksek kalabileceğini öne sürmesiyle ABD Doları (USD) karşısında değer kazandı.

Teknik Analiz: GBP/TL haftanın son gününde kuru 36,30 seviyelerinden açarak şuan 36,17 seviyelerinde işlem görüyor. Diğer yandan parite iki ayın en yüksek gördüğü 1,2575'ten 1,2500 doğru kayıplar yaşayarak ABD Hazine tahvil getirilerindeki toparlanmanın etkisi altında. Piyasa İngiltere PMI'ı, ABD PMI'larını bekliyor. Kurda 36 seviyesinin üzerindeki durumlarda 36,50 seviyelerini takip ediyoruz. Aşağıda ise 36 seviyesi altında 35,50 seviyelerine kadar geri çekilmeler izlenebilir.

Destekler:35,80/35,40/35

Dirençler: 36,20/36,50



➤ ALTIN

Ons altın ABD piyasalarının tatil olması nedeniyle yatay hareket etmeye devam ediyor. Bugün de yatay hareket eğiliminin sürmesini bekleriz. Ayrıca Gazze'de geçici ateşkes olması risk ortamının yatışmasında etkili olabilir. Bugün özelinde ons altında önemli hareketlerin olmasını bekliyoruz. Genel olarak ons altının hareket alını belirleyen en önemli etken Fed'in para politikasındaki tutum olacaktır. Dolayısıyla önümüzdeki günlerde Fed Başkanlarının açıklamalarına odaklanmaya devam edeceğiz. Bugün Dolar endeksi (DXY) 103 seviyesinde sakin. Ons altında 2000 seviyesinin hemen altında yatay hareketler gün boyu sürebilir.

Teknik Analiz: Ons altında 2008 direncinin önemi devam ediyor. Şimdilik bu seviye güçlü bir şekilde aşılmış değil. Dolayısıyla 2008 seviyesinin üzerindeki kapanılar olmadığı sürece yükseliş hızının oluşmasını beklemiyoruz. Buna karşın aşağıdaki destekler de oldukça iyi çalışıyor. 1975 seviyesinin altında kapanış olmaması halinde bu seviyeden gelen alımların etkili olmasını bekleriz. Kısacası, 2008 – 1975 arasındaki yatay eğilimin bir süre daha korunmasını beklemekteyiz.

Destekler:1975

Dirençler:2000



➤ PETROL

Petrol fiyatları güne yatay başladı. Brent Petrol güne 81,38 seviyesinden başlarken, Ham Petrol güne 76,29 seviyesinden başladı. Hafta sonu yapılması planlanan OPEC+ Toplantısının ertelenmesi petrol fiyatlarında baskıya neden olan ana etkenlerden biri oldu. Buna ek olarak Fed'in sıkı para politikası doğrultusunda vereceği mesajlar fiyatlama da etkili oluyor. Bugün ABD'den gelecek olan PMI Verileri piyasa tarafından takip ediliyor olacak.



➤ 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 332,50 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATI	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
9:00	EUR	Almanya Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (3. Çeyrek)	-0,1%	0,00%
16:45	USD	Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Kas)	50,4	50,6

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or solicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out of or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia

etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,

Dilek Kemancıoğlu (Müdür)

TEL: 2274671

Melih Bulak (Müdür Yardımcısı)

TEL: 2280333 (Dahili-206)

Zuhal Barçın (Yetkili)

TEL: 2280333 (Dahili-205)

Münüre Önöz (Memur)

TEL: 2280333 (Dahili-205)